ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Носовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	 «О проекте решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения «О бюджете  Носовского сельского  поселения Неклиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

	Принято

Собранием депутатов

	____________________2014  года

Собрание депутатов Носовского  сельского поселения решило:
1. Принять проект решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» в первом чтении.
2. Направить указанный проект решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения субъектам права правотворческой инициативы в Собрании депутатов Носовского сельского поселения для поправок.
3. Установить, что поправки к указанному проекту решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения принимаются не позднее «___»______2014 года.
4. Образовать рабочую группу по рассмотрению поправок, поступивших от субъектов права правотворческой инициативы в Собрании депутатов Носовского сельского поселения, и доработке указанного проекта решения Собрания депутатов в следующем составе:

Соболева В.С.

депутат Собрания депутатов Носовского сельского поселения, председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности
Пономарев В.В.

депутат Собрания депутатов Носовского сельского поселения, председатель комиссии по вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка

Прохорова Т.В.

депутат Собрания депутатов Носовского сельского

поселения, председатель комиссии по мандатным

вопросам и депутатской этике
Рожковецкая Т.И.

депутат Собрания депутатов Носовского сельского поселения, председатель комиссии по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности
Коваленко М.В.
начальник сектора экономики и финансов Администрации Носовского сельского поселения.

5. Рабочей группе в соответствии с решением Собрания депутатов
Носовского сельского поселения «О бюджетном процессе в Носовском
сельском поселении» рассмотреть поправки к указанному проекту решения и
направить проект, доработанный с учетом согласованных поправок, для
рассмотрения в комиссию по бюджету, налогам и собственности.

6. Комиссии по бюджету, налогам и собственности внести на
рассмотрение Собрания депутатов Носовского сельского поселения во втором
чтении указанный проект решения о бюджете поселения с учетом
согласованных поправок субъектов права правотворческой инициативы.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Носовского
          сельского поселения
А.В.Татаринцев
         с.Носово
         № ___